
21543 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 44 del 29-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

  

 

 

 

 

 

 

         

PARTE SECONDA 

Atti regionali 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 marzo 2018, n. 151 
Modifiche ed integrazioni al decreto del 31 luglio 2015, n.443 di adozione del modello organizzativo 
denominato “ Modello Ambidestro per l’innovazione della macchina Amministrativa regionale “ MAIA”. 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

VISTO l’art. 42, comma 2, lett. h) dello Statuto della Regione Puglia; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1518 del 31/07/2015 avente ad oggetto: “Adozione del 
modello organizzativo denominato “Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa 
regionale - MAIA” Approvazione Atto di Alta Organizzazione”; 

VISTO il D.P.G.R. n. 443 del 31/7/2015 pubblicato nel B.U.R.P. n. 109 del 3 agosto 2015; 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 257 del 09/03/2018 avente ad oggetto: “Modello organizzativo 
denominato “Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale” - modifiche 
ed integrazioni all’Allegato n. 3 alla deliberazione di Giunta regionale 31 luglio 2015, n. 1518”, con la quale è 
stato modificato il testo dell’art.13 del D.P.G.R. n.443/2015 

DECRETA 

E’ adottato l’atto di modifiche ed integrazioni al D.P.G.R. del 31 luglio 2015, n. 443 di adozione del modello 
organizzativo denominato “Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale- 
MAIA -”, conformemente alle modifiche approvate con D.G.R. n. 257 del 09 marzo 2018. 

Art. 1 
1. Il Comma 3 dell’art. 13 del Titolo l - Capo V, è così sostituito: 

3. In ragione del ruolo di particolare fiducia richiesto, l’incarico di Segretario Generale è conferito dalla 
Giunta, su proposta del Presidente, ad un dirigente appartenente al ruolo dei dirigenti del comparto 
Regioni o Enti Locali, o ad un dirigente di società controllata dalla Regione Puglia. 

Art. 2 
1. Dopo il Comma 3 dell’art. 13 del Titolo l - Capo V, è inserito il seguente: 

4 . La Giunta, in caso di assenza o impedimento del Segretario Generale della Giunta, può designare per le 
funzioni di segretario redigente dei verbali della Giunta, un dirigente o un funzionario della Segreteria 
Generale della Presidenza o del Segretariato Generale della Giunta. 

* * * * * 
− Il presente decreto è esecutivo dalla data di adozione. 

− Il presente provvedimento sarà notificato al Direttore del Dipartimento Risorse Finanziare e strumentali, 
Personale e Organizzazione ed al Dirigente della Sezione Legislativo, per gli adempimenti di competenza 
ai sensi della D.G.R. n. 257 del 09/03/2018. 

− Il presente decreto sarà pubblicato nel B.U.R.P.

      Bari, addì 14 Marzo 2018 
EMILIANO 

http:dell�art.13



